



Çağdaş Türkiye'nin  
Gelecek Güvencesi

3 Mart 2016

## ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ VE ŞUBELERİNDEN KAMUOYUNA DUYURU

**Anayasa gibi “Üç Devrim Yasası” da rafa kaldırıldı.**

**Artık eğitim programlarını Diyanet, müftülükler, hacı-hocalar yapıyor.**

Türkiye Cumhuriyeti, 92 yıl önce kabul ettiği üç yasayla “Şerîye ve Evkaf Vekâleti”ni kaldırıp Diyanet İşleri Başkanlığı’ni kurmuş, Hilafet’i kaldırmış, “Öğrenim Birliği”ni kabul etmiş, medreseleri kapatmıştı. Cumhuriyet’in kurulmasından dört ay sonra kabul edilen bu üç yasayla amaç, laik bir devlet ve laik bir yaşamın temelini oluşturmaktı.

Laik bir devlet ve laik bir yaşam; bütün yurttaşlar için din ve vicdan özgürlüğü, kadın-erkek bütün yurttaşların eşitliği, toplum olarak aklın ve bilimin yol göstericiliğinde ilerlemek anlamına gelir. Toplumun özgürce düşünen ve kardeşçe yaşayan yurttaşlardan oluşmasının da başkaca çaresi yoktur.

Ne yazık ki uzunca bir süredir Diyanet -fiilen- akla, vicdana ve ahlaka aykırı abuk subuk konularda fetvalar vererek “Şer’îye ve Evkaf Vekâleti”nden de geri bir kuruma; Devletin başkanlığı yasa, Anayasa tanımaz tavırla halifeye; anaokuluna varıncaya kadar bütün okullar medreseye dönüştürüldü. Mezhep farklılıkları, etnik farklılıklar körüklendi. Ortak yaşam altüst edildi.

Kesintili 12 yıllık eğitim sistemiyle kızların yüzde 41’i, erkeklerin yüzde 35’i orta öğretimini tamamlamadan okulu terk etti. İlköğretimi terk eden öğrenci sayısı MEB raporlarına göre bile 250.000’i geçti. Terörle mücadele adı altında yürütülen uygulamalar nedeniyle en iyimser tahminle sayıları yüz bini aşan çocuk aylardır okula gidemiyor.

Savaştan kaçarak ülkemize sığınan Suriyeli göçmenlerin çocukları için devletin sağladığı olanak, Kuran kurslarının ötesine geçemiyor.

Siyasi iktidar, dini siyasetin aracı olarak kullanma politikalarıyla cihatçı örgütlere militan yetişmesine neden olacak ortamı besliyor.

Bütün bunlar nedeniyle ülkemizde demokrasiden, insan haklarının varlığından söz etmek, artık mümkün olmuyor.

Yeniden ve yeniden anımsatıyoruz ki özgürlük, bir kez kazanılınca sonsuza dek korunamaz. Özgürlüğü her kuşak, her gün yeniden kazanmak zorundadır.

Bütün yurttaşlarımızı laik düzenimizi ve özgürlüklerimizi korumaya, Üç Devrim Yasası’na sahip çıkmaya çağırıyoruz.